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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju przygotowało
kolejną bezpłatną publikację dla naukowców, którzy komercjalizują wyniki swoich prac
naukowych. Tym razem na 150 stronach znalazły się przede wszystkim porady dotyczące
komercjalizacji wyników prac badawczo-rozwojowych, które finansowane są ze środków
funduszy strukturalnych Unii Europejskiej.

Poradnik został przygotowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju we współpracy z Fundacją
Europejskie Centrum Przedsiębiorczości oraz z PricewaterhouseCoopers Sp. z o.o. i Instytutem
Studiów Podatkowych Modzelewski i Wspólnicy Sp. z o.o.

Wcześniej ukazały się dwa bezpłatne poradniki dotyczące praktycznych aspektów komercjalizacji
wyników prac badawczo-rozwojowych. W 2010 r. Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego
opublikowało publikację pt. "Komercjalizacja B+R dla praktyków". Trzy lata później Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju uaktualniło treść poradnika i wydało go pod tytułem "Komercjalizacja B+R
dla praktyków 2013".

Wydane obecnie "Projekty komercjalizacji B+R Przygotuj - Oceń - Realizuj" autorstwa Jerzego
Kwiecińskiego są uzupełnioną, poprawioną i aktualną w 2014 r. wersją wcześniejszych poradników.
Zgodnie z intencją wydawcy publikacja będzie miała kolejne wydania, które zostaną zaktualizowane
o uwago czytelników.

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/20538.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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